

Szczecin, dnia 24.06.2016 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Świadczenie usług sprzątania Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie**”

znak sprawy: L.Dz. PT/SG/576/IV/2016, dalej jako „Postępowanie”.

Zamawiający – Filharmonia im. M. Karłowicza w Szczecinie – przekazuje poniżej pytanie wniesione w Postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie powierzchni w m² każdej z sal koncertowych osobno, którą Wykonawca musi olejować i polerować nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące. Podanie takiej informacji jest niezbędne aby dobrze skalkulować koszty tej usługi. Brak informacji w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących powierzchni dywanowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z **Załącznikiem nr 4 do OPZ**, w którym Zamawiający określił metraż wszystkich pomieszczeń wraz z informacją o rodzaju podłoża.

1. Powierzchnia Sali symfonicznej wymagająca olejowania i polerowania wynosi 1 077,6 m² nie rzadziej niż 1 raz na 2 miesiące.
2. Powierzchnia Sali kameralnej wymagająca olejowania i polerowania wynosi 228 m² nie rzadziej niż 1 raz na 2 miesiące.
3. Ponadto posadzka drewniana występuje w dwóch salach prób (łącznie 145 m²), w których Zamawiający wymaga olejowania wraz z polerowaniem 1 raz na rok.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie powierzchni dwustronnej części przeszklonych (IV poziom- patio, Galera, gabinety kierowników, gabinet dyrektora oraz zastępcy dyrektora oraz okien (3 sztuki), które Wykonawca musi myć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

1. Łączna jednostronna powierzchnia okien w metrach wynosi: 17,8 m². Zamawiający jednocześnie wskazuje, iż mycie zewnętrzne okien nie znajduje się w zakresie OPZ.
2. IV Poziom – galeria, łączna dwustronna powierzchnia części przeszklonych wynosi: 112,20 m²
3. IV Poziom- patio, łączna dwustronna powierzchnia części przeszklonych wynosi: 82,40 m²
4. IV Poziom- gabinety przeszklone, łączna dwustronna powierzchnia części przeszklonych wynosi 59 m².

Pytanie nr 3.

Prosimy o podanie powierzchni wykładzin dywanowych w m², którą Wykonawca musi zaimpregnować przed rozpoczęciem sezonu artystycznego (przełom sierpnia/września 2016). Jest to niezbędna informacja do właściwego skalkulowania kosztów tej usługi. Brak informacji w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących powierzchni dywanowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z **Załącznikiem nr 4 do OPZ**, w którym Zamawiający określił metraż wszystkich pomieszczeń wraz z informacją o rodzaju podłoża.

Zamawiający informuje: powierzchnia wykładzin dywanowych, które trzeba zaimpregnować wynosi: **2 691 m²**.

Pytanie nr 4.

Czy w przypadku wprowadzenia minimalnej stawki za roboczogodzinę od umów cywilno-prawnych, a skutkującej zmianą wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z umowy w sprawie zamówienia

publicznego, uwzględniającego zmiany przepisów prawa obowiązującego, już od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 8 Załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy), Wynagrodzenie Wykonawcy jest stałe i nie podlega waloryzacji w trakcie całego okresu obowiązywania umowy.


Ewa Porada-Spieszny
Zastępca Dyrektora
Filharmonii